様式３

砂の美術館写真素材借用申請書

砂の美術館　館長様

申請日： 年 月 日 （ ）

会社・団体名：

住　所：

氏　名：

以下のとおり、砂の美術館写真素材の借用について申請いたします。

使用目的

発行部数

発行・使用開始日

使用期間

メールアドレス

（画像送付先）

上記写真データは、今回申請のみの使用とし、二次使用はいたしません。

※すでに掲載内容が決まっている場合や、参考となる冊子があれば申請時に添付をお願いします。

※コピーライト表記は「鳥取砂丘 砂の美術館」でお願いします。

FAX送信先：(0857)20－2232  　 月　　 日

鳥取砂丘砂の美術館 館長担当

 　 月　　 日

TEL：

氏名、所属等：
担当者連絡先

掲載媒体
※パンフレット、ツアーチラシ、会報誌　等

例）「最新の画像」「第〇期 〇〇編の画像」等

使用希望画像

印